
MESTSKY URAD HORICE

náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

NASE ZN. : MUHC-DO/6964/DZ-I4/202415E

vyŘtzu:r
TEL.:
E-MAIL:

Jaroslav Šedivý
492 705 486
sed ivy@ horice. org

DATUM: O6.O5.2024

VEREJNA VYHLASKA
oparŘeNÍ oeecNÉ povnHv

sTANovenÍ uÍsrnÍ ÚpnnvY PRovozU

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech stanovení
místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, na silnici II. a III. třídy,
místní komunikaci a veřejné přístupné účelové komunikaci podle $ 124 odst. 6 zákona
č. 36tl2ooo Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, podle ustanovení $ 77 odst. 1 písm. c) citovaného zákona a $ 171

zákona č. 5oo/2oo4 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

vydává opatření obecné povahy

spocrvaJrcr

ve stanovení místní úpravy silničního provozu na silnici č,. Ir/3oo na
katastrálním území obce Miletín.

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad, po předchozím
písemném vyjádření Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odboru služby
dopravní policie, vydaném pod č.j. KRPH_619958/ČJ-2o22-o5ooDP,

stanoví
ve smyslu ustanovení s 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 36Ll2oo0 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách někteých zákonů, v platném znéní, místní úpravu na silnici

1



č' IIl300 na katastrálním území obce Miletín, umístěním dopravního zaYízení 23 ,,Yodíci
tabu!e" a vodorovného dopravního značení Vla "Vodící čára souvisIá", V2v ''Podélná
čára přerušovaná", V9b"Předběžné šipky" a V4 ,,Vodící čára", dle přiloženého situačního
plánku.

Termín: trvale

osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: ÚonŽgn SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s., Bc. Martina Droznová, tel' 722 976 BI5.

Další podmínky pro osazení místní úpravy silničního provozu:

1) Umístění dopravního značení a zařízení provedte dle přiloženého situačního plánku

2) Dopravní značení a zaYízení požadujeme umístit v souladu se zákonem č. 36l/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích; vyhláškou č' 294/2075 sb., kterou se provádějí pravidla
provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích; v
souladu s TP 65 -,,Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích".

3) Vlastník dopravního značení a zařízení je povinen zajišťovat jeho průběžnou kontrolu a

údržbu tak, aby bylo v řádném stavu.

odůvodnění

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán obdržel dne 12.03.2024 od
žadatele ÚonŽgn sILNIc Krátovéhradeckého kraje a.s., Ičo 27502998, Kutnohorská
59/23, 50o 04 Hradec Králové - Plačice, zastupující na základě plné moci
Královéhradecký kraj, Ičo 70889546, Pivovarské nám. L245| 5oo 03 Hradec KráIové,
návrh k provedení místní úpravy silničního provozu na silnici 'č. IIl300 v katastrálním území
obce Miletín, spočívající v umístění dopravního zaÍizeniZ'3 ,,Yodicí tabule" a vodorovného
dopravního značení Vla "Vodící č,ára souvislá", vzb,'Podélná čára přerušovaná"' V9b
"Předběžné šipky" a Y4 ,,Yodíci čára". Dále bude provedena pokládka mikrokoberce pro

zlepšení brzdných a protismykových vlastností vozovky a doplnění svodidel.

Návrh místní úpravy silničního provozu byl projednán s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odboru služby dopravní policie,
Ulrychovo náměstí B10, 501 01 Hradec Králové, podle ustanovení $ 77 odst. 2 písm. b) a 9 77
odst. 3 zákona o silničním provozu a vyhlášky č' 294/2oI5 sb., kterou se provádějí
pravidla provozu na pozemních komunikacích, který vydal souhlasné stanovisko stanovisko
č.j. KRPH-619953/ČJ-2o22-o5ooDP. Správní orgán na těchto podkladech vydává opatření
obecné povahy.

Rozhodnutí o námitkách a jejich odůvodněni:

Námitky dle ustanovení $ 172 odst. 5 správního řádu nebyly uplatněny

2



Poučení

Dle 5 173 odst. 1 správního řádu opatření obecné povahy nabývá účinností patnáctým dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Proti opatření obecné povahy dle $ 173 odst. 2 správního
řádu nelze podat opravný prostředek.

Ing' Luboš Lu
Měsls.'i 'řaj Ho. ' .'.:l

- .. orree, 'opraly,-,,=: 
| ,,.,:zástupce vedoucího odboru

Příloha:

-1xsituačníplánek

Účastníci řízení

ÚonŽae 
'ILNIC 

Krátovéhradeckého kraje, tČo zzsozga7, Kutnohorská 59, 50o 04 Hradec Králové, IDDS:
pSbghw3

Správa silnic Krátovéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhlíku 1371/30, 50o 02 Hradec Králové,
IDDS: 6mSk$ey

ostatní - veřejná vyhláška

Dotčenú oroán

KŘP Krátovéhradeckého kraje, odbor stužby dopravní policie, tJlrychovo nám. 810, 506 12 Jičín, IDDi:
urnai6d

K wvěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodákký, náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice
Městský úřad Mileťín

Na vědomí

xŘp xrátovéhradeckého kraje, územní odbor ]ičín, dopravní inspektorát, Batbínova 24, 506 12 ]ičín, IDDS:
urnai6d

J



Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15-ti dnů na úřední desce orgánu, který
písemnost doručuje a zveřejněna též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to na
www.horice.org. Veřejná vyhláška se zveřejňuje též na úředních deskách obecních úřadů v
obcích, jejichž správních obvodů se opatření obecné povahy týká.

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí

razítko razítko

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto
usnesení a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:

Vypraveno dne

4


